CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-

000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm1@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO nº 0110-2021

 CEARÁ PANÇA, JOÃO LOBO, ZELÃO, POLACO, Vereadores
desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o
soberano plenário, REQUEREM à ARTERIS S.A., no sentido de
verificar a possibilidade de instalar luminárias no abrigo de ônibus
localizado no km 303 sentido norte, da Rodovia Régis Bittencourt.

JUSTIFICATIVA:

O presente Requerimento visa alertar sobre a necessidade de

iluminar o abrigo de ônibus, pois as luminárias localizadas na passarela
do local não são suficientes para iluminar o local onde os passageiros
aguardam os ônibus.

Ante o exposto, conto com a colaboração desta empresa no
atendimento da presente propositura

São Lourenço da Serra, 15 de Junho de 2021.

_______________________________________
CEARÁ PANÇA

VEREADOR

____________________________________
JOÃO LOBO
VEREADOR

___________________________________
ZELÃO

VEREADOR

_____________________________________
 POLACO

  VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm1@cmsls.sp.gov.br